[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.08.2018 г.                                             № 255-р
г. Павловск

Об окончании летнего купального сезона

и завершении работы городского пляжа

В связи с понижением средне - суточной температуры воздуха, температуры воды в реке Дон, в целях реализации полномочий, определенных Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

1. Завершить летний купальный сезон и прекратить работу городского
пляжа 1 сентября 2018 года.

    2. Руководителю МУП ЖКХ (Н.Н. Старков) предпринять все необходимые меры по демонтажу и складированию на ответственное хранение оборудования и спец.средств, находящихся на городском пляже и предназначенных для его нормальной функциональности.

    3. Начальнику организационно-правового сектора (Т.В. Пичугиной) направить информацию в средства массовой информации.

    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       И.о. главы городского поселения –
       город  Павловск

В.А. Сузин